別記第１号様式（第７条関係）

令和３年度 補助金交付申請書

令和 年  月  日

 函 館 市 長  様

申 請 者

郵便番号    －

住  所 函館市

氏  名

電話番号 ０９０－１２３４－５６８９

 ヤングファミリー住まいりんぐ支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき補助金の交付を受け

たいので，関係書類を添えて申請します。

 また，私および同居者は，同要綱第３条第１項第５号に規定する家賃補助等を受けていないこ

と，同項第６号に規定する市税等の滞納がないことおよび同項第７号に規定する暴力団員でない

ことを誓約します。

 なお，申請内容確認のために必要があるときは，他の補助制度等の受給状況，市税等の納付状

況および住民基本台帳等ならびに暴力団員について，市長が関係機関にこの情報を利用して調査

を行うことについて，同意します。

記

１ 補助を受けようとする期間     年＊ 月分 ～  ＊年 ３月分

２ 補助金等交付申請額      金 ＊＊，０００円

３ 世帯の概要

フ リ ガ ナ

続柄 生年月日
勤務先または学校名

年間総収入額
住宅手当

（月額） 氏 名 勤務先の所在地

申請者
ハコダテ タロウ

本人
年

月 日

○○○㈱

*,***,***
円

**,000
円 函館 太郎 函館市○○町＊＊番＊号

同

居

者

ハコダテ ハナコ
妻

年

月 日

無職

0 0
函館 花子

ハコダテ イチロウ
長男

年

月 日

○○○小学校

函館 一郎  ＊年

ハコダテ ツボミ
長女

年

月 日

○○○幼稚園

年

月 日

補助対象地区

へ の 転 入 日
令和＊年 ＊月＊＊日

転入前の住所

および異動日

北斗市○○＊番＊号

(平成＊＊年 ＊月＊＊日 異動)

４ 住居の概要

住 所 函館市

建 物 名 称  部屋番号

建築年月日 年  月  日 構造･階数 １．木造  ２．非木造   階建て

住戸専用面積 ㎡  間 取 り 住宅概要確認書（別記第４号様式）のとおり

所 有 者

住 所  [申請者との関係]

１．本人または同居者

２．３親等以内の親族

３．上記以外

氏 名 等

電話

貸   主
※所有者と同じ場合

は記入不要

住 所  [申請者との関係]

１．本人または同居者

２．３親等以内の親族

３．上記以外

氏 名 等

電話

家 賃 支 払 方 法
※貸主と同じ場合は名称の記入不要

□振込 □口座振替(引落) □持参 □その他(         )

支払先名称：

賃 貸 借 契 約 期 間 年  月  日 ～     年  月  日

家 賃 等

(月額)

家 賃 円

管理費･共益費 円

駐 車 場 代 円

 円

合 計  円

※ 添付書類

(1) 入居者全員の住民票の写し（補助対象地区内への転入日および転入前の住所への異動日が記載されてい

ない場合にあっては，併せて，戸籍の附票の写し等（当該転入日および異動日が確認できるものに限

る。））

(2) 入居者全員の所得を証明する書類（所得証明書，源泉徴収票等。無職の場合にあっては，無職申立書

（別記第２号様式））

(3) 市税の納税証明書

(4) 住宅手当支給証明書（別記第３号様式）

(5) 民間賃貸住宅の賃貸借契約書および重要事項説明書の写し

(6) 住宅概要確認書（別記第４号様式）

(7) 耐震性能を有することを証する書類の写し(昭和56年5月31日以前に建設された賃貸住宅である場合)

(8) その他必要な書類